

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0236/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008486	ROLO DE PUNHO	2	318,0000	636,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>636,00</b>

**Fornecedor:**

**MARTINS DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI - CNPJ: 02614637000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008513	APARELHO BIOFEEDBACK ELETROMIOGRAFICO COM GAME	1	5.750,0000	5.750,00
2	008514	APARELHO BIOFEEDBACK MANOMÉTRICO (NEURODYN EVOLUTION)	1	3.745,0000	3.745,00
3	008515	APARELHO BIOFEEDBACK PRESSÓRICO PERINA CLÍNICO	1	3.945,0000	3.945,00
4	008516	APARELHO DE ELETROTHERAPIA DUALPEX 961 URO	1	3.745,0000	3.745,00
5	008518	APARELHO DE LASER DUO MM OPTICS - APARELHO DE LASERTERAPIA E TERAPIA FOTODINÂMICA COM PULSEIRA ILIB	1	5.475,0000	5.475,00
6	008520	APARELHO DE TENS E FES	2	774,0000	1.548,00
7	008521	APARELHO DE US TERAPÊUTICO 1 E 3 MHZ	4	1.994,0000	7.976,00
8	008400	BALAO RETAL (FISIOTERAPIA PÉLVICA)	10	245,0000	2.450,00
9	008404	BARRA DE LING (REGULÁVEL)	4	745,0000	2.980,00
10	008458	BENGALA IDOSO ALUMÍNIO ORTOPÉDICA REFORÇADA	10	98,0000	980,00
11	008413	BOLA LISA PARA PROPRIOCEPÇÃO 5,5 CM	100	4,8000	480,00
12	008415	BOLAS PARA MASSAGEM DAS MÃOS E PÉS ? CONJ. 12 BOLAS EM CORES VARIADAS (CAIXA)	10	56,0000	560,00
13	008421	CAMA ELÁSTICA	2	474,0000	948,00
14	003262	CANELEIRA 1/2 KG	7	24,4500	171,15
15	006215	CONJUNTO DE BASTÃO (5 BASTÕES COLORIDOS)	9	990,0000	8.910,00
16	008430	ELETROESTIMULADOR 961	2	3.924,0000	7.848,00
17	008431	ESCADA DE CANTO C/ CORRIMÃOS DUPLOS E RAMPA	3	2.445,0000	7.335,00
18	008432	ESCADA DE OMBRO	2	158,0000	316,00
19	008523	ESTESIÔMETRO	1	364,0000	364,00
20	003256	HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 1 KG (PAR)	7	32,0000	224,00
21	003258	HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 1/2 KG (PAR)	7	19,4500	136,15
22	008459	ORBITAL 360°.	1	394,0000	394,00
23	008463	PERINEÔMETRO (FISIOTERAPIA PÉLVICA)	2	1.245,0000	2.490,00
24	008464	PILATES ANEL DE PILATES	12	99,8000	1.197,60
25	008465	PILATES CADEIRA STEP CHAIR	1	3.345,0000	3.345,00
26	008466	PILATES CADILLAC	1	8.245,0000	8.245,00
27	008467	PILATES CAIXA GRANDE	1	545,0000	545,00
28	008468	PILATES CAIXA MÉDIA	1	488,0000	488,00
29	008469	PILATES CAIXA MINI	1	194,0000	194,00
30	008470	PILATES CAIXA PEQUENA	1	358,0000	358,00
31	008472	PILATES LADDER BARREL	1	2.164,0000	2.164,00
32	008473	PILATES MEIA LUA	1	324,0000	324,00
33	008474	PILATES REFORMER	1	6.284,0000	6.284,00
34	008476	PILATES WALL UNIT	1	7.480,0000	7.480,00
35	008481	PRANCHA DE ALONGAMENTO DE TRÍCEPS SURAL	2	188,0000	376,00
36	008487	ROLO E ROTOR DE PUNHO	1	574,0000	574,00
37	008494	TABLADO EM MADEIRA 1,50x1,80x0,50M	2	2.475,0000	4.950,00
38	008496	TÁBUA ALONGAMENTO TRÍCEPS SURAL	2	245,0000	490,00
39	008498	TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO QUADRADA	5	198,0000	990,00
40	008499	TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO REDONDA	5	134,0000	670,00
41	008501	TENS FES PORTÁTIL	4	845,0000	3.380,00
42	008504	TORNOZELEIRAS EMBORRACHADAS VELCRO 1/2 KG (PAR)	20	24,0000	480,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>111.304,90</b>

**Fornecedor:**

**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:**

**29544048000142**

Sistema de Compras - Data e Hora da Emissão: 23/03/2022 17:14:52

Página: 1

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008517	APARELHO DE INFRAVERMELHO COM PEDESTAL	5	563,0000	2.815,00
2	008405	BARRAS PARARELAS 3M COM PISO EMBORRACHADO	4	3.520,8000	14.083,20
3	008410	BOLA CRAVO CRESPA 10CM	30	6,7080	201,24
4	008412	BOLA DE TENIS	30	31,9000	957,00
5	008423	CONES COLORIDOS CONJUNTO COM 12	4	45,9000	183,60
6	008424	CONES VAGINAIS (CONJUNTO) (FISIOTERAPIA PÉLVICA)	2	182,9000	365,80
7	008427	EDUCADORES PERINEAIS	10	286,7000	2.867,00
8	008434	ESQUEMA CORPORAL	5	194,8000	974,00
9	008442	GONIÔMETRO DE BOLSO 180°	6	56,9000	341,40
10	008443	GONIÔMETRO PARA DEDO 09CM	6	80,9000	485,40
11	008444	GONIÔMETRO PARA DEDO 14CM	6	98,9000	593,40
12	003257	HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 2 KG (PAR)	7	48,9000	342,30
13	003259	KIT HALTERES DE 1 A 10KG	2	1.770,0000	3.540,00
14	008471	PILATES KIT MOLAS PARA REFORMER	2	388,9000	777,80
15	008475	PILATES WALL STRETCHING	1	14.870,9000	14.870,90
16	008488	ROLO MULTIFUNCIONAL EVA - 15 X 15 X 46,5CM	14	241,1000	3.375,40
17	008490	SONDA ANAL LÁTEX PARA BIOFEEDBACK (FISIOTERAPIA PÉLVICA)	10	176,8000	1.768,00
18	008491	SONDA VAGINAL LÁTEX PARA BIOFEEDBACK (FISIOTERAPIA PÉLVICA)	10	176,8000	1.768,00
19	008497	TÁBUA DE AVD EM MADEIRA	5	397,5200	1.987,60
20	008510	VESTIBULADOR FIXO	1	879,0000	879,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>53.176,04</b>

**Fornecedor:**

**TELIA DE ALBUQUERQUE PESSOA - CNPJ: 25130763000188**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008512	ANDADOR ARTICULADO ADULTO	14	230,5000	3.227,00
2	001306	APARELHO TENS (NEUROESTIMULAÇÃO ELÉTRICA TRANSCUTÂNEA): PORTÁTIL PODE SER UTILIZADO À BATERIA OU LIGADO A REDE ELÉTRICA. POSSUI DOIS CANAIS INDEPENDENTES DE EM AMPLITUDE DE VOLTAGEM, COM ELETRODOS A SER COLOCADO SOBRE A PELE.	3	851,0000	2.553,00
3	008399	BALANCIM	2	375,0000	750,00
4	008407	BENGALA AXILAR	10	142,0000	1.420,00
5	008408	BENGALA CANADENSE	10	105,0000	1.050,00
6	008312	BOLA BOBATH 55CM	10	129,5000	1.295,00
7	008411	BOLA BOBATH 65CM	33	143,5000	4.735,50
8	008313	BOLA CRESPA PARA MASSOTERAPIA 7 CM (BOLA CRAVO ANTIESTRESSE)	3	6,9000	20,70
9	008414	BOLA TONIFICADORA 26 CM	25	42,5000	1.062,50
10	002378	BOLSA TÉRMICA GEL	10	22,0000	220,00
11	003260	CANELEIRA 1KG	7	31,5000	220,50
12	003261	CANELEIRA 2KG	7	43,0000	301,00
13	008522	CICLOERGÔMETRO	4	302,5000	1.210,00
14	008317	CUNHA DE ESPUMA EM EM NAPA 50X50X30 CM (CUNHA DE POSICIONAMENTO NAPA 30X50X50CM - D23 - AZ)	10	270,0000	2.700,00
15	003268	DISCO PROPRIOCEPTIVO MADEIRA	4	186,5000	746,00
16	008428	ELETRODOS ANAL (DUALPEX 961 URO)	10	286,5000	2.865,00
17	008429	ELETRODOS VAGINAL (DUALPEX 961 URO)	10	237,5000	2.375,00
18	001311	EXERCITADOR PARA MÃOS E DEDOS: FAVORECE FORTALECIMENTO DA MUSCULATURA INTRÍNSECA DA MÃO E DOS DEDOS	10	26,0000	260,00
19	008320	FAIXA ELÁSTICA (VERDE) 1,5 METROS	50	35,1000	1.755,00
20	008482	PRANCHA DISCO GIRATÓRIO	2	236,8800	473,76
21	008492	STEP EVA	20	250,0000	5.000,00
22	008503	TORNOZELEIRAS EMBORRACHADAS VELCRO 1 KG (PAR)	20	29,5000	590,00
23	008505	TORNOZELEIRAS EMBORRACHADAS VELCRO 2 KG (PAR)	20	30,5000	610,00
24	008506	TORNOZELEIRAS EMBORRACHADAS VELCRO 3 KG (PAR)	20	42,5000	850,00
25	008507	TORNOZELEIRAS EMBORRACHADAS VELCRO 4 KG (PAR)	20	67,5000	1.350,00
26	008508	TORNOZELEIRAS EMBORRACHADAS VELCRO 5 KG (PAR)	20	82,5000	1.650,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>39.289,96</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>204.406,90</b>
---------------------------	--	--	--	--	-------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde